
Osavuosikatsaus 1.1.2005 – 31.3.2005 
 
ENSIMMÄINEN VUOSINELJÄNNES AIEMPIEN  
ARVIOIDEN MUKAINEN 
 
+ Amerikan vahva kasvu jatkui 
+ Euroopan kovien pakkausten tuotanto tehostumassa aiemman  

ja käynnissä olevan kustannusten karsinnan ansiosta 
+ Kalvot sekä jousto- ja kuitupakkaukset hyvässä vauhdissa 
+ Oseania vakaa, Aasian joustopakkausten myynti voimistumassa  
− Korkeiden raaka-ainehintojen katteita kaventava vaikutus ei vielä  

kokonaan purettu  
− Pohjois-Amerikan muovipakkaustuotannossa tehottomuutta ja kasvukipuja 
 
 
Kuluttajapakkauksiin maailmanlaajuisesti keskittyvän Huhtamäen liikevaihto kasvoi 
vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä 3 % ja oli 513 milj. euroa. Vahva kasvu 
jatkui Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Aasia-Oseania-Afrikka -alueen myynti vahvistui 
jakson loppua kohden, ja Euroopassa hintojen ja myyntirakenteen muutokset pitivät 
liikevaihdon edellisvuotisella tasolla, huolimatta tuotannon siirroista Amerikkaan.    
 
Useimmissa yksiköissä toiminnallinen tulos oli vakaa tai vahvistumassa. Kuten 
aiemmin on ennakoitu, tämä ei kokonaan kompensoinut korkeina jatkuvien raaka-
ainehintojen vaikutusta katteisiin. Liikevoitto (EBIT) aleni 11 % ja oli 33 milj. euroa. 
Voitto ennen veroja oli 15 % ja voitto osaketta kohti, 20 senttiä, 17 % alle 
edellisvuotisten vertailulukujen.  
 
 

Avainluvut   
 Q1 Muutos
milj. euroa 2005  %
Liikevaihto 513 3
Liikevoitto (EBIT) 33 -11
% liikevaihdosta 6,5 -
Voitto ennen veroja 25 -15
Tilikauden voitto 20 -14
EPS, euroa 0,20 -17
ROE, % (12 kk liukuva) 6,3
ROI, % (12 kk liukuva) 6,5

 
 
Näkymät 
Vuosi on lähtenyt käyntiin aiempien arvioiden mukaisesti, eivätkä koko vuoden näkymät ole muuttuneet 
merkittävästi. Euroopassa kalvojen, vaativien joustopakkausten ja kuitupakkausten markkinat ovat 
vahvistumassa. Amerikassa myönteisen kehityksen odotetaan jatkuvan, ja joustopakkausten myynti on 
elpymässä Aasian-Oseanian-Afrikan -alueella. Koko vuoden toiminnallisen tuloksen odotetaan 
parantuvan jonkin verran. Yhtiön strategian tarkistus ja toiminnan uudelleenjärjestelyt etenevät 
suunnitelmien mukaan, ja jatkotoimista päätetään vuoden puolivälissä. Kuten aiemmin on ilmoitettu, 
koko vuoden taloudellinen tulos riippuu paljolti järjestelyihin liittyvän kulukirjauksen suuruudesta. 
 

Espoossa 20.4.2005  
Huhtamäki Oyj 
Hallitus  



 
 

Liiketoiminnan kehitys 
Euroopassa ensimmäisen 
neljänneksen liikevaihto pysyi 
ennallaan ja oli 282 milj. 
euroa. Myynnin volyymi aleni 
4 %, mikä heijasti ennen 
muuta kalvo- ja jousto-
pakkaustuotannon siirtoa 
Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan. 
Hinta-, rakenne- ja valuutta-
kurssitekijät kasvattivat 
liikevaihtolukua 3 %.  

 

Kalvoyksikkö oli jälleen 
vahvassa vedossa, ja kovien 
pakkausten tuotanto Itä-
Euroopassa oli myös 
tuntuvassa kasvussa. 
Kaikkiaan liikevaihdon kasvu 
piristyi neljänneksen loppua 
kohden.  

 

Alueen EBIT oli 17 milj. 
euroa, hieman alle 
edellisvuotisen. Vuonna 2004 
käynnistynyt kustannusten 
karsinta kompensoi suurelta 
osin korkeina pysyttelevien 
raaka-ainehintojen 
vaikutuksen. Liikevoitto-
marginaali aleni 6,4 
prosentista 6,1 prosenttiin. 
RONA (ennen uudelleen-
järjestelykuluja)  oli  8,6 %, 
sama kuin vuoden 2004 
lopussa. 

 

Amerikan alueella liikevaihto 
kasvoi 10 % ja oli 147 milj. 
euroa. Paikallisissa 
valuutoissa kasvu oli 15 %, ja 
se tuli yhtäläisesti volyymi-
kasvusta ja hinnankorotuk-
sista. Pohjois-Amerikassa 
kaikki liiketoiminta-alueet 
edistyivät, ja vähittäiskaupan 
kerta-astiat sekä tarjoilu-
pakkaukset saavuttivat  
vahvimman kasvun. Etelä-
Amerikassa myynti lisääntyi 
30 %, mikä heijasti tuotannon 

siirtoa Euroopasta mutta 
myös kovien pakkausten 
tuntuvaa orgaanista kasvua.  

 
Alueen EBIT aleni 31 % ja oli 
4 milj. euroa, 2,8 % 
liikevaihdosta (vuoden 2004 
ensi neljänneksellä 4,4 %). 
Kehitys heijastaa korkeiden 
raaka-ainekustannusten 
kattamisessa esiintyvää 
viivettä sekä muovipakkaus-
tuotannon tehottomuutta ja 
kasvukipuja. Korjaavat toimet 
käynnistettiin jakson aikana.  
RONA (ennen uudelleen-
järjestelykuluja) aleni vuoden 
lopun 5,1 prosentista 4,8 
prosenttiin.   
 
Aasian, Oseanian ja Afrikan 
liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 84 
milj. euroa. Oseaniassa 
useimmat liiketoiminta-alueet 
olivat vakaalla pohjalla, ja 
kovien pakkausten hyvä 
kehitys vaimensi 
kuitupakkaustuotannon 
tilapäisiä häiriöitä. Etelä-
Afrikan hyvä kehitys jatkui. 
Koko alueen myyntivolyymi 
kasvoi prosentin, 
hinnankorotukset ja 
myyntirakenteen muutokset 
kasvattivat liikevaihtoa lähes 
5 % ja vastaavasti 
valuuttakurssimuutokset 
alensivat sitä vajaat 2 %.     

 

Alueen EBIT aleni 6 % ja oli 6 
milj. euroa, 7,0 % liike-
vaihdosta (7,8 %). RONA 
(ennen uudelleenjärjestely-
kuluja) oli 8,3 % oltuaan 
vuodenvaihteessa  8,4 %.  

 

Uudelleenjärjestelyt 
edistyvät 
Yhtiö tiedotti joulukuussa 
2004 kaksivuotisen tuotannon 
uudelleenjärjestelyohjelman 

ensimmäisestä vaiheesta ja 
teki siihen liittyvän 46 milj. 
euron kulukirjauksen. 
Neuvottelut on saatu 
päätökseen Leedsin (Iso-
Britannia) yksikön 
sulkemisesta myöhemmin 
tänä vuonna. Göttingenissä 
(Saksa) ja Auneaussa 
(Ranska) on sovittu tuntuvista 
työvoiman supistuksista. 
Pienempiä vähennyksiä on 
saavutettu monissa 
yksiköissä. Arvioitu 300 
henkilön kokonaissupistus 
toteutuu vuoden 2005 
loppuun mennessä, pääosin 
toisella ja kolmannella 
vuosineljänneksellä. 
Maaliskuun loppuun 
mennessä toteutuma oli 120 
vakanssia. Vastaaviksi 
vuotuisiksi säästöiksi 
arvioidaan 10 milj. euroa 
vuodesta 2006 alkaen.   

 

Seuraavien uudelleen-
järjestelytoimien suunnittelu 
etenee aikataulussaan ja 
saadaan päätökseen vuoden 
puoliväliin mennessä. Näiden 
vaikutuksiltaan 
maailmanlaajuisten toimien 
kokonaiskustannus nousee 
ensi vaiheen kustannusta 
korkeammaksi.  

 

Tuloskehitys 
Ensimmäisen 
vuosineljänneksen EBIT 
ennen konsernieriä oli 27 
milj. euroa (- 9 %). Konsernin 
tulojen ja jakamattomien 
kulujen erotuksena syntyi 
nettotuloa 6 milj. euroa kun 
se vuonna 2004 oli 7 milj. 
euroa. Täten konsernin EBIT 
aleni 11 % ja oli 33 milj. 
euroa, 6,5 % liikevaihdosta 
(7,5 %).   

 



 
 
Nettorahoituskulut 
kasvoivat hieman ja olivat 9 
milj. euroa. Täten voitto 
ennen veroja aleni 15 % ja 
oli 25 milj. euroa.   

 
Verot alenivat 17 % ja olivat 
5 milj. euroa, joten tilikauden 
voitoksi muodostui 20 milj. 
euroa (-14 %). Tästä 0,4 milj. 
euroa kuuluu tytäryhtiöiden 
vähemmistöosuuksien 
omistajille.   

 

Liikkeessä olevien 
osakkeiden keskimäärä 
kasvoi 96,2 miljoonasta 98,3 
miljoonaan optio-oikeuksiin 
perustuvien osakemerkintöjen 
johdosta. Voitto osaketta 
kohti aleni 17 % ja oli 0,20 
euroa (0,24 euroa).   

 

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROI) laskettuna 12 
kuukauden liukuvana 
keskiarvona oli 6,5 %, hieman 
alle vuoden 2004 lopun 
vastaavan luvun ja 2,1 
prosenttiyksikköä alle vuoden 
2004 ensimmäisen 
neljänneksen. Oman 
pääoman tuotto (ROE) aleni 
6,3 prosenttiin oltuaan vuotta 
aiemmin 10,4 % ja vuoden 
2004 lopussa 6,7 %.    

 

Rahoitusasema 
Liiketoiminnan 
nettorahavirta oli 19 milj. 
euroa, selvästi alle 
edellisvuoden ensimmäisen 
neljänneksen lukeman 52 
milj. euroa. Ero johtuu 
pääosin käyttöpääoman 
lisäyksestä, joka heijastaa 
liikevaihdon kasvua ja 
ennakoivaa raaka-aineiden 
hankintaa. Vapaa kassavirta 
oli vastaavasti 10 milj. euroa 

oltuaan 39 milj. euroa vuonna 
2004.  

  

Konsernin nettovelka, 706 
milj. euroa, oli 6 % alempi 
kuin vuosi sitten mutta kohosi 
hieman vuodenvaihteen 
luvusta, joka oli 699 milj. 
euroa. Velkaantumisaste oli 
89 % oltuaan  vuoden-
vaihteessa 88 % ja vuotta 
aiemmin 98 %. 

 

Ensimmäisen neljänneksen 
investoinnit olivat 14 milj. 
euroa. Koko vuoden 
investointiarvio on 120 milj. 
euroa.   

 

Osakkeen kehitys  
Osakekurssi 
3.1. 11,98 euroa 
31.1. 11,38 euroa alin 
15.3. 12,71 euroa ylin 
31.3. 12,27 euroa 
 

Huhtamäen osakkeen 
kurssitaso vahvistui 
loppuvuodesta 2004, ja 
kehitys jatkui ensimmäisellä 
vuosineljänneksellä. Ylin 
noteeraus, 12,71 euroa, 
saavutettiin maaliskuun 
puolivälissä. Osakkeen 
päivävaihto Helsingin 
Pörssissä oli 4,4 milj. euroa, 
tuntuvasti edellisvuotista 
korkeampi, vaikka osakkeen 
noin 20 prosentin kurssinousu 
otetaan huomioon. Yhtiön 
markkina-arvo oli jakson 
päättyessä 1.267 milj. euroa, 
lähes 9 % enemmän kuin 
vuodenvaihteessa. 
Ulkomainen osakkeenomistus 
aleni vuodenvaihteen 24,5 
prosentista 22,2 prosenttiin 
maaliskuun lopussa, ja 
suomalaisten eläke- ja 
vakuutusyhtiöiden osuus 
lisääntyi vastaavasti. 
Liikkeessä olevien 

osakkeiden määrä 31.3. oli 
98.335.683, mihin eivät 
sisälly Huhtamäki Oyj:n 
hallussa olevat 5.061.089 
osaketta. 

 

Yhtiökokous 
Huhtamäki Oyj:n varsinainen 
yhtiökokous pidettiin 
Helsingissä 30.3. Yhtiö-
kokous vahvisti yhtiön ja 
konsernitilinpäätöksen 
tilikaudelta 2004 ja myönsi 
yhtiön hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle vastuu-
vapauden. Vuodelta 2004 
päätettiin hallituksen 
ehdotuksen mukaisesti 
maksaa osinkoa 0,38 euroa 
osakkeelta, saman verran 
kuin vuotta aiemmin. Yhtiö-
kokous antoi hallitukselle 
valtuudet päättää yhtiön 
hallussa olevien omien 
osakkeiden luovuttamisesta 
vuoden kuluessa yhtiö-
kokouksesta.  

 

Seuraavat henkilöt valittiin 
yhtiön hallitukseen vuoden 
mittaiseksi toimikaudeksi 
seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen saakka: Eija 
Ailasmaa, George V. Bayly, 
Robert van Gestel, Paavo 
Hohti, Mikael Lilius (uusi 
jäsen), Anthony J.B. Simon ja 
Jukka Suominen (uusi jäsen). 
Hallitus valitsi Mikael 
Liliuksen puheenjohtajakseen 
ja Paavo Hohdin varapuheen-
johtajakseen.  

 

Yhtiön johto 
Sakari Ahdekivi nimitettiin 
konsernin talousjohtajaksi ja 
johtokunnan jäseneksi 
15.3.2005 alkaen. Klaus 
Rüling nimitettiin hankinnoista 
vastaavaksi johtajaksi (Group 
VP Global Sourcing) 1.4.2005 
alkaen.   



 
 
Henkilöstö 
Konsernin palveluksessa oli 
maaliskuun lopussa 15.439 
henkilöä, 185 vähemmän kuin 
vuotta aiemmin. Supistus 
johtuu ennen muuta 
Euroopassa toteutetuista 
tuotannon uudelleen-
järjestelyistä.  

 

Muutos 
laatimisperiaatteissa 
Konserni on 1.1.2005 alkaen 
ottanut käyttöön seuraavat 
IFRS:n standardit ja tulkinnat, 
joiden katsotaan koskevan 
Huhtamäkeä:  

 

• IFRS 2 Osakeperusteiset 
maksut  

• IFRS 4 
Vakuutussopimukset  

• IFRS 5 Myytävänä olevat 
pitkäaikaiset omaisuuserät 
ja lopetetut toiminnot  

• Tarkistettu IAS 19 
Työsuhde-etuudet 

Lisäksi on ryhdytty 
noudattamaan seuraavia 
tulkintoja:  

• IFRIC 1 Muutokset 
sovittuihin palkkioihin, 
uudelleenjärjestelyt ja 
muut vastaavat velvoitteet 

• IFRIC 3 Emissio-oikeudet 

• IFRIC 4 Sopimukseen 
sisältyvän leasingin 
todentaminen 

 

Näillä uusilla standardeilla ei 
ole ollut merkittävää tulos-
vaikutusta. Vuoden 2004 
tuloslaskelmaan ja omaan 
pääomaan on tehty 0,8 milj. 
euron korjaus, joka johtuu 
standardin IFRS 2 
Osakeperusteiset maksut 
käyttöönotosta.  

 

 



Tuloslaskelma
Q1 Q1 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Liikevaihto 513,1 496,3 3,4% 2.092,3
Käyttökate 57,9 63,5 -8,8% 236,0
Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen 33,4 37,3 -10,5% 101,3
% liikevaihdosta 6,5% 7,5% - 4,8%
Rahoituskulut, netto -8,5 -8,1 -4,9% -36,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,1 0,1 - 0,8
Voitto ennen veroja 25,0 29,3 -14,7% 65,5
Verot -5,0 -6,0 16,7% -13,1
Tilikauden voitto 20,0 23,3 -14,2% 52,4

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 19,6 22,8 -14,0% 50,4
Vähemmistölle 0,4 0,5 -20,0% 2,0

20,0 23,3 -14,2% 52,4

Voitto osaketta kohti (EUR) 0,20 0,24 -16,7% 0,52
Voitto osaketta kohti (EUR) - laimennettu 0,20 0,24 -16,7% 0,52

Alueet
Liikevaihto

Q1 Q1 Muutos
milj. euroa 2005 2004 % 2004

Eurooppa 281,9 281,7 0,1% 1.151,5
Amerikka 147,0 133,5 10,1% 608,7
Aasia, Oseania, Afrikka 84,2 81,1 3,8% 332,1

Yhteensä 513,1 496,3 3,4% 2.092,3
Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen
Q1 Q1 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Eurooppa 17,3 17,9 -3,4% 40,1
% liikevaihdosta 6,1% 6,4% - 3,5%
Amerikka 4,1 5,9 -30,5% 16,2
% liikevaihdosta 2,8% 4,4% - 2,7%
Aasia, Oseania, Afrikka 5,9 6,3 -6,3% 19,6
% liikevaihdosta 7,0% 7,8% - 5,9%
Liikevoitto ennen konsernieriä 27,3 30,1 -9,3% 75,9
% liikevaihdosta 5,3% 6,1% - 3,6%
Konserninetto 6,1 7,2 -15,3% 25,4

Yhteensä 33,4 37,3 -10,5% 101,3
% liikevaihdosta 6,5% 7,5% - 4,8%



Nettovarallisuus ja RONA % (12 kk. liukuva)
31.03. 31.03. Muutos 31.12.

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Eurooppa 782,2 791,5 -1,2% 787,7
RONA-% ilman järjestelykuluja 8,6% - - 8,6%
RONA-% raportoitu 5,0% 9,3% - 5,0%
Amerikka 576,9 591,3 -2,4% 538,8
RONA-% ilman järjestelykuluja 4,8% - - 5,1%
RONA-% raportoitu 2,5% 3,5% - 2,8%
Aasia, Oseania, Afrikka 290,0 284,0 2,1% 278,2
RONA-% ilman järjestelykuluja 8,3% - - 8,4%
RONA-% raportoitu 6,9% 7,4% - 7,0%

Liiketoiminta-alueet
Liikevaihto

Q1 Q1 Muutos
milj. euroa 2005 2004 % 2004

Consumer Goods 354,8 345,1 2,8% 1.387,9
Foodservice 158,3 151,2 4,7% 704,4

Yhteensä 513,1 496,3 3,4% 2.092,3
Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen
Q1 Q1 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Consumer Goods 23,6 21,1 11,8% 50,7
% liikevaihdosta 6,7% 6,1% - 3,7%
Foodservice 3,7 9,0 -58,9% 25,2
% liikevaihdosta 2,3% 6,0% - 3,6%
Liikevoitto ennen konsernieriä 27,3 30,1 -9,3% 75,9
% liikevaihdosta 5,3% 6,1% - 3,6%
Konserninetto 6,1 7,2 -15,3% 25,4

Yhteensä 33,4 37,3 -10,5% 101,3
% liikevaihdosta 6,5% 7,5% - 4,8%



Tase
31.03. 31.03. 31.12.

milj. euroa 2005 % 2004 % 2004 %

VASTAAVAA

Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 582,2 25,7%  592,7 24,3% 575,4 25,8%
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 821,3 36,2%  877,1 35,9% 816,7 36,6%
Sijoitukset 3,5 0,2%  3,5 0,1% 3,3 0,1%
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 20,1 0,9%  24,7 1,0% 20,0 0,9%
Laskennalliset verosaamiset 19,3 0,9%  87,5 3,6% 21,8 1,0%
Muut saamiset 72,4 3,2%  78,5 3,2% 74,7 3,3%

1.518,8 67,0% 1.664,0 68,1% 1.511,9 67,8%

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 319,1 14,1% 297,5 12,2% 289,8 13,0%
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 5,3 0,2% 6,4 0,3% 15,5 0,7%
Tuloverosaamiset 13,8 0,6% 30,3 1,2% 24,2 1,1%
Myyntisaamiset ja muut saamiset 371,9 16,4% 375,8 15,4% 361,4 16,2%
Rahat ja pankkisaamiset 37,3 1,6% 69,6 2,8% 28,6 1,3%

747,4 33,0% 779,6 31,9% 719,5 32,2%

Vastaavaa yhteensä 2.266,2 100,0% 2.443,6 100,0% 2.231,5 100,0%

VASTATTAVAA

Oma pääoma 776,4 34,2% 751,5 30,7% 781,8 35,0%
Vähemmistöosuus 15,8 0,7% 16,5 0,7% 14,7 0,7%

 792,2 35,0%  768,0 31,4%  796,5 35,7%

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 379,6 16,8% 417,8 17,1% 370,7 16,6%
Laskennalliset verovelat 39,9 1,8% 112,6 4,6% 42,2 1,9%
Varaukset 84,6 3,7% 90,6 3,7% 84,7 3,8%
Muut pitkäaikaiset velat 134,1 5,9% 146,3 6,0% 131,4 5,9%

 638,2 28,2% 767,3 31,4%  629,0 28,2%

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 389,2 17,2% 432,2 17,7% 392,6 17,6%
Varaukset 18,4 0,5% 12,1 0,5% 24,0 1,1%
Tuloverovelat 26,6 1,2% 47,4 1,9% 35,2 1,6%
Muut lyhytaikaiset velat 401,7 17,8% 416,6 17,1% 354,2 15,9%

 835,8 36,9%  908,3 37,2%  806,0 36,1%

Vastattavaa yhteensä 2.266,2 100% 2.443,6 100% 2.231,5 100%

31.03. Muutos 31.03. 31.12. Muutos
2005 % 2004 2004 %

Nettovelka 706,1 -5,8% 749,3 699,1 1,0%
Velkaantumisaste (Gearing) 0,89 - 0,98 0,88 -



Rahavirtalaskelma
Q1 Q1

milj. euroa 2005 2004 2004

Tilikauden voitto * 20,0 23,3 52,4
Oikaisuerät * 30,6 38,5 184,9
Vaihto-omaisuuden muutos * -22,1 -22,5 -28,4
Korottomien saamisten muutos * 10,2 -0,9 -8,8
Korottomien velkojen muutos * -5,1 27,6 24,3
Saadut osingot * - 0,1 0,9
Saadut korot * 0,9 1,0 4,6
Maksetut korot * -11,1 -11,4 -40,7
Muut rahoituserät * -0,1 - -2,2
Maksetut verot * -3,9 -3,1 -20,4

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA 19,4 52,4 166,6

Investoinnit käyttöomaisuuteen * -14,6 -14,1 -94,0
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti * - - 0,1
Käyttöomaisuuden myyntitulot * 5,3 0,4 4,0
Pitkäaikaisten rahoitussaamisten muutos -0,1 -0,1 4,5
Lyhytaikaisten rahoitussaamisten muutos 10,4 0,1 -9,4

INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA 1,0 -13,8 -94,7

Pitkäaikaisten lainojen nostot 219,4 108,0 239,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -212,6 -28,6 -204,4
Lyhytaikaisten lainojen nostot 602,8 371,7 1.684,8
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -621,4 -444,9 -1.767.9
Maksetut osingot - - -36,5
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä - - 17,4

RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -11,8 6,1 -67,3

RAHAVAROJEN MUUTOS 8,7 44,9 3,9

Rahavirrasta johtuva 8,6 44,8 4,6
Valuuttakurssivaikutus 0,1 0,1 -0,7

Rahavarat tilikauden alussa 28,6 24,7 24,7
Rahavarat tilikauden lopussa 37,3 69,6 28,6

Vapaa kassavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 10,1 38,7 76,7



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Emoyhtiön omistajille

milj. euroa

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Omat 
osakkeet

Muunto-erot Arvon-
muutos-
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä Vähem-mistö-
osuus

Oma pääoma 
yhteensä

OMA PÄÄOMA 31.12.2003 344,2 85,4 -46,5 -110,3 -7,7 490,1 755,2 14,8 770,0

Rahavirran suojaukset
  Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos -4,8 -4,8 -4,8
  Tuloslaskelmaan siirretty suojaustulos 3,5 3,5 3,5
Muuntoerot 10,4 10,4 1,2 11,6
Omaan pääomaan kirjatut verot 0,6 0,6 0,6
Muut muutokset 0,3 0,3 0,3
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT NETTOTUOTOT 10,4 -0,7 0,3 10,0 1,2 11,2
Tilikauden voitto 22,8 22,8 0,5 23,3
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA 
KULUT YHTEENSÄ 10,4 -0,7 23,1 32,8 1,7 34,5

Osingonjako -36,5 -36,5 -36,5
OMA PÄÄOMA 31.03.2004 344,2 85,4 -46,5 -99,9 -8,4 476,7 751,1 16,5 768,0

OMA PÄÄOMA 31.12.2004 351,5 95,4 -46,5 -119,7 -2,9 504,0 781,8 14,7 796,5
Rahavirran suojaukset
  Tuloslaskelmaan siirretty suojaustulos 2,1 2,1 2,1
Muuntoerot 10,5 10,5 0,7 11,2
Omaan pääomaan kirjatut verot -0,6 -0,6 -0,6
Muut muutokset 0,3 0,3 0,3
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT NETTOTUOTOT 10,5 1,5 0,3 12,3 0,7 13,0
Tilikauden voitto 19,6 19,6 0,4 20,0
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA 
KULUT YHTEENSÄ 10,5 1,5 19,9 31,9 1,1 33,0
Osingonjako -37,4 -37,4 -37,4
OMA PÄÄOMA 31.03.2005 351,5 95,4 -46,5 -109,2 -1,4 486,5 776,4 15,8 792,0

Muita tietoja
Q1 Q1 Muutos

milj. euroa 2005 2004 % 2004

Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 8,06 7,80 3,3% 7,95
ROE, % 6,3 10,4 - 6,7
ROI, % 6,5 8,6 - 6,7
Investoinnit 14,6 14,1 3,5% 94,0
Henkilöstö 15.439 15.624 -1,2% 15.531
Voitto ennen vähemmistöosuutta ja veroja 61,7 67,2 -8,2% 66,3
 (12kk liukuva)
Poistot 23,7 24,9 -4,8% 129,4
Poistot aineettomista hyödykkeistä 0,8 1,1 -27,3% 4,5



Vastuut 31.03. 31.03. 31.12.
2005 2004 2004

milj. euroa Konserni Emo Konserni Emo Konserni Emo

Kiinnitykset 15,3 14,7 17,5 16,7 15,5 14,9
Takaukset

     Tytäryhtiöiden puolesta - 107,8 - 121,2 - 111,3
     Muiden puolesta 7,5 7,5 8,9 8,9 7,7 7,7
Leasing-vastuut 70,1 0,2 62,7 0,7 66,6 0,4

Vastuut johdannaissopimuksista
31.03. 31.03. 31.12.

2005 2004 2004
milj. euroa Konserni Konserni Konserni

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 40 31 36
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 52 55 50
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus 137 110 124
Valuuttaoptiot - - 6
Koronvaihtosopimukset 211 356 299
Sähkösuojat - - 2

   Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi: 
Q1/05 Q1/04

Tuloslaskema, keskikurssi: GBP 1 = 1,442 1,464
INR 1 = 0,017 0,018
AUD 1 = 0,593 0,609
USD 1 = 0,763 0,807

Q1/05 Q1/04
Tase, kuukauden lopun kurssi GBP 1 = 1,452 1,502

INR 1 = 0,018 0,019
AUD 1 = 0,597 0,623
USD 1 = 0,771 0,818
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